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1 - ZMC deel 8 17-04-2016 - 13:45

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Masters 20+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 29.23 199604027 29.92
2. Matthijs van Doorn Het Ravijn 46.26 199207231 44.71

DIS Kaspur van der Lem Swimcademy 32.20 199600279 VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Masters 25+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Patrick de Jonge ZPC Woerden 31.56 198906635 30.44
2. Harry Dijksma ISIS 30.55 199100487 30.49
3. Mark Godwaldt PSV 33.30 198701039 31.60
4. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 34.66 198700847 35.09

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Masters 30+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 27.61 198600713 27.78
2. Gerwin Vonk De Spatters 28.36 198201907 28.73
3. Wouter Zijlstra DAW 29.00 198202077 30.18
4. Ralf van der Poel De Houtrib 28.90 198401783 30.23
5. Mathijs Vergaij Normerven 29.80 198302605 30.85
6. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 33.00 198202627 31.73

NG.ZA Rudy de Jong ISIS 36.44 198301061

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Masters 35+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joost Hoetjes DAW 28.50 197800425 28.00
2. Robert Hoiting Orca 31.00 198002369 29.28
3. Markus van Rest WVZ 29.58 197701197 30.23
4. Robin Roskam De Duinkikkers 39.95 197801831 39.15
5. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 38.26 198102311 40.20

AFGEM Peter Lommert Swol 1894 36.88 197900787

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Masters 40+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 30.30 197501055 29.61
2. Heiner Stevens Zignea 30.24 197201299 30.07
3. Johan Wezenberg Swol 1894 33.00 197601023 32.13
4. Erwin Zuijdervelt De Futen 33.02 197501015 32.99
5. Kasper van den Berghe Swol 1894 33.23 197301125 33.79
6. Rutger Vos De Houtrib 32.92 197501305 36.67
7. Reitze Bok DAW 40.00 197301459 37.44
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Programmanr. 1, 50m vlinderslag

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Masters 45+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pieter van Gemeren DAW 30.00 196901779 29.61
2. Marcel Jonkman Aqualero 30.96 196801389 30.70
3. Villi Adam ZV Haerlem NT 196901753 31.52
4. Jan Lindenaar UZSC 34.00 196701623 31.60
5. Jeroen Kort DAW 31.96 196801543 32.07
6. Marcel Brittijn De Duinkikkers 32.70 196900159 33.45
7. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 33.99 196901439 33.75
8. Roelof Broekman De Spatters 33.26 196800155 38.48

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Masters 50+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 31.85 196501019 31.44
2. John Stokx DAW 31.81 196401341 32.07
3. Marcel van der Lem Swimcademy 33.23 196500563 34.35
4. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 35.71 196300997 34.61
5. Henry Brouwer Aqualero 35.93 196301223 35.14
6. Henk Kuipers UZSC 35.10 196201207 35.78
7. Jan Smalheer SCOM 38.06 196400701 38.15

AFGEM Lambert Morsink WZ&PC Triton 39.71 196501427

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Masters 55+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 30.50 195700425 30.07
2. Wim de Lange AZC 36.64 195800533 37.32
3. Jaap de Boer De Duinkikkers 36.52 195800691 37.47
4. John Dam Zignea 39.02 196000915 38.86
5. Janos Loczi DAW 43.12 195800267 43.96
6. Simon van Veen Gay Swim Amsterdam 51.00 196101113 49.49

AFGEM Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 32.19 195800149

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Masters 60+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ron van der Zande ZV De Aalscholver 37.02 195500307 35.60
AFGEM Nello Spiteri DAW 50.63 195200295

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Masters 65+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jaap Kwakkel DAW 35.70 194700157 40.80

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Masters 70+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rob Hanou PSV 45.00 194300109 43.05
2. Bill Dutton Northern Wave (Manchester) SC 46.95 182636 47.22
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Programmanr. 1, 50m vlinderslag

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Masters 20+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 35.73 199204340 34.39
2. Diane Schoenmaker DWK 36.10 199502920 34.67
3. Nienke Fuite Deltasteur 36.09 199501352 35.67
4. Lieke van Essen Swol 1894 37.71 199502814 37.31
5. Rebecca van Eeren SCOM 39.87 199306910 37.44
6. Cynthia van Veen ZPC Woerden 44.14 199606736 37.81
7. Tessa van Dijk ISIS 44.57 199401252 46.04
8. Sanne Oegema Deltasteur 46.00 199502684 46.40

DIS Tessa Benjamins Aqualero 36.29 199500636 VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Getrude Corporaal ZV Zwartsluis 37.63 199200380

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Masters 25+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura van den Berg Swol 1894 31.17 199100206 30.49
2. Maaike Vooren DAW 32.47 199103324 32.14
3. Jen- Ai van Soelen De Houtrib 35.00 199003510 34.52
4. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 35.68 199001656 35.13
5. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 36.70 199102314 36.12
6. Petra Zandstra ISIS 39.88 199006248 38.56
7. Selly Swieringa Aqualero 37.38 199008320 38.84
8. Marloes Benjamins Aqualero 39.56 199105110 41.66
9. Janneke Wynia WS Twente 40.33 199005500 42.71

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Masters 30+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daatje de Wit IJZPC 39.00 198202474 38.00
2. Marloes Rebel WS Twente 45.45 198403474 44.78
3. Ciska Bats Deltasteur 48.00 198504148 47.53

DIS Carola Jacobs Z&PC Triton Putten 40.52 198504176 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Esther Steltenpohl DAW 35.61 198504116

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Masters 35+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Delia Badoux WVZ 31.67 198000042 30.44
2. Agnes van Brug DAW 40.00 198001726 37.90
3. Kristel Lips ZV De Bron 38.16 197900562 38.15
4. Margriet Leeffers Deltasteur 47.30 197800448 43.78

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Masters 40+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ilona Hogerheyde DAW 32.69 197400224 32.55
2. Miranda Straetemans Zignea 34.95 197400514 36.13
3. Marieke de Vries DAW 41.69 197400710 45.66
4. Wendy v.d. Linden WZ&PC Purmerend 44.76 197300882 48.00
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Programmanr. 1, 50m vlinderslag

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Masters 45+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chita van der Goorbergh WVZ 34.38 196800762 33.75
2. Monique Tuijp WZ&PC Purmerend 32.86 196900800 33.85
3. Henriëtte Manting GZVW 34.67 197100246 35.17
4. Cynthia Noordermeer Het Y 36.58 197000358 37.81
5. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 38.06 196900922 38.58
6. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 38.12 196900846 39.80
7. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 40.70 196700662 40.70
8. Annet Kootstra Swol 1894 40.03 197100344 40.91
9. Hetty Smalheer SCOM 43.85 196700352 43.84

10. Roselinda van der Vlugt Zwemclub Woestduin 45.00 196700710 45.93
11. Greta Wyma-Teitsma DWK 52.83 197100696 55.22

AFGEM Annette van Dok MSV- Zeemacht 42.64 196800742

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Masters 50+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 33.40 196300518 32.81
2. Jacqueline Tuin DAW 40.46 196600690 36.69
3. Wilna Heijman Steenwijk 1934 37.39 196400506 37.42
4. Miranda Keijl Zignea 42.44 196500588 41.83
5. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 44.47 196600664 42.49
6. Jeanette Ghatas-Hoogesteger ZV De Zaan 50.72 196300552 47.55

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Masters 55+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mathilde Vink Swol 1894 35.39 195800128 36.18
2. Petra Tossings DAW 37.86 196100376 37.86
3. Janny van Eijk ZV De Bron 43.12 195800022 40.75
4. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 44.76 196000116 44.53
5. Marjan Spoelstra Swol 1894 50.72 196000236 52.28 FJ 1
6. Katinka Elders Oceanus 48.30 196000292 52.28 FJ 2
7. Joke Burgers Swol 1894 53.96 196000226 54.09

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Masters 65+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 53.53 195000038 55.28

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Masters 70+
17-04-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Annet Verhoeven - Steggerda De Duinkikkers 1:13.67 194600024 1:07.64
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Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Masters 20+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 1:16.02 199303597 1:16.76
2. Bob Potkamp Deltasteur 1:28.07 199403189 1:31.09

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Masters 25+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dennis Kraakman DAW 1:20.77 198705325 1:22.57
2. Jordie Bats Deltasteur 1:34.70 198906869 1:33.69
3. Albert Dijksma De Forel 1:33.92 198700711 1:35.54
4. Willem Maat ISIS 2:10.03 198705355 1:36.45

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Masters 30+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ralf van der Poel De Houtrib 1:10.16 198401783 1:14.46
2. Wouter Zijlstra DAW 1:21.00 198202077 1:22.86
3. Ferdy van Savoyen Zuiderzeezwemmers 1:33.00 198604721 1:28.21
4. Mark Brinkhuis TriVia 1:25.36 198302609 1:28.99
5. Ab Hazeleger Zwemvereniging Hoogland 1:28.86 198202637 1:31.80

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Masters 35+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marcel Reefhuis WS Twente 1:21.07 198101381 1:20.82
2. Erik Stammes ZV De Bron 1:36.26 197901993 1:36.59
3. Robin Roskam De Duinkikkers 1:35.23 197801831 1:37.00

AFGEM Ron Langelaan DAW 1:19.00 197800643

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Masters 40+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Martin Postma De Fuut 1:19.10 197301493 1:17.88
2. Michael van Bekkum Swol 1894 1:22.53 197200051 1:21.15
3. Heiner Stevens Zignea 1:22.27 197201299 1:22.13
4. Alex Damen DAW 1:24.00 197501371 1:22.30
5. Kasper van den Berghe Swol 1894 1:30.10 197301125 1:31.76
6. Jeroen Tebbens IJZPC 1:58.58 197601405 2:11.96

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Masters 45+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arjan Bellaart Het Y 1:22.97 196900079 1:22.97
2. Hans Schoenmakers DAW 1:21.47 196900863 1:23.64
3. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:28.70 196901439 1:27.70
4. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 1:27.70 196701535 1:27.88
5. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 1:50.00 197000529 1:43.13
6. Oebele Boomsma Orca 1:48.44 197001659 1:52.27
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Programmanr. 2, 100m schoolslag

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Masters 50+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. René Speelman De Spatters 1:45.02 196601521 1:42.06
2. Perry Dekker ZV De Bron 1:43.09 196201081 1:43.00

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Masters 55+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 1:19.50 195700425 1:19.73
2. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:44.91 195800689 1:45.05
3. Rob Hartog ZV De Zaan 1:38.50 195800729 1:51.57

DIS Pier van der Sluis Orca 1:28.00 195900757 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Masters 60+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Paul Bunnik WZ&PC Triton 1:28.02 195600413 1:28.46

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Masters 65+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Henk Oostendorp ZV De Bron 2:01.25 194800093 2:01.27

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Masters 75+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 2:10.00 193700021 2:16.53

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag Masters 20+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 1:27.08 199204340 1:25.28
2. Beau Rijpers Swol 1894 1:21.66 199402638 1:27.86
3. Nadieh Kikstra Orca 1:40.23 199302794 1:39.93
4. Sanne Oegema Deltasteur 1:32.00 199502684 1:40.00
5. Leona Boomsma Orca 1:40.00 199603630 1:45.12

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag Masters 25+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike Vooren DAW 1:19.86 199103324 1:20.69
2. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:24.34 199001656 1:27.26
3. Karin Hovenkamp De Spatters 1:30.73 198701850 1:36.91
4. Marloes Benjamins Aqualero 1:53.90 199105110 1:46.94
5. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:50.06 198706092 1:50.55
6. Brechtje de Jong ISIS 1:34.21 198907422 2:06.60
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Programmanr. 2, 100m schoolslag

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag Masters 30+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura Badoux DAW 1:20.87 198200038 1:21.59
2. Wieteke Elzinga DAW 1:24.38 198601038 1:28.46
3. Marijke Dirkse IJZPC 1:53.60 198403480 1:50.26

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag Masters 35+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eveline Hacquebord IJZPC 1:32.60 197901206 1:32.36
2. Kristel Lips ZV De Bron 1:32.41 197900562 1:35.64
3. Inge Roskam De Duinkikkers 1:38.75 197801296 1:36.44
4. Margriet Leeffers Deltasteur 1:44.27 197800448 1:43.51
5. Rianne van Vegchelen Deltasteur 1:57.50 198101530 2:03.83

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag Masters 40+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 1:32.54 197200964 1:32.90
2. Marieke de Vries DAW 1:42.57 197400710 1:45.12
3. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 1:51.71 197200952 1:45.18

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag Masters 45+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 1:21.88 197100554 1:24.09
2. Helena Mels ZV Vlaardingen-Schiedam 1:35.03 196901036 1:35.90
3. Geesje Lena Boomsma Orca 1:40.90 197000826 1:42.49
4. Marion Broekhuis WS Twente 1:43.39 196800060 1:42.64
5. Annet Kootstra Swol 1894 1:45.81 197100344 1:46.00
6. Ingeborg Stokx DAW 1:47.92 196700666 1:50.02

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag Masters 50+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jantine Braakman-Dol ZV De Bron 1:38.50 196500036 1:39.41
2. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:47.80 196200418 1:53.05
3. jenny westervaarder H2Oldambt 1:50.53 196200424 1:54.40

AFGEM Christa Dubois ZV De Aalscholver 2:10.00 196600714

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag Masters 55+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Petra Tossings DAW 1:36.52 196100376 1:38.63
2. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 1:50.23 196000116 1:49.07
3. Marjan Spoelstra Swol 1894 1:52.47 196000236 1:54.82
4. Willy Schoenmaker-ter Veer DWK 2:07.64 195900254 2:03.24
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Programmanr. 2, 100m schoolslag

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag Masters 60+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Monica Bakker ZV Zwartsluis 1:44.20 195600082 1:43.95

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag Masters 70+
17-04-2016 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mieke Strijbis-v.d.Kroft DAW 2:02.20 194500004 2:05.93

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Masters 20+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 23.18 199200027 23.64
2. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 25.99 199303597 26.76
3. Kaspur van der Lem Swimcademy 27.87 199600279 27.89
4. Bob Potkamp Deltasteur 37.97 199403189 33.51
5. Matthijs van Doorn Het Ravijn 33.23 199207231 33.79

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Masters 25+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Patrick de Jonge ZPC Woerden 27.81 198906635 27.89
2. Harry Dijksma ISIS 28.07 199100487 28.39
3. Mark Godwaldt PSV 31.62 198701039 29.59
4. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 31.80 198700847 32.16
5. Willem Maat ISIS 34.07 198705355 34.69

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Masters 30+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mathijs Vergaij Normerven 25.77 198302605 26.16
2. Gerwin Vonk De Spatters 27.18 198201907 26.97
3. Rick Driezen Steenwijk 1934 26.35 198600713 27.79
4. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 29.00 198202627 28.85
5. Manuel Arostegui Ramirez Het Y 27.36 198403309 29.22
6. Rudy de Jong ISIS 31.36 198301061 32.25
7. Ab Hazeleger Zwemvereniging Hoogland 31.98 198202637 32.31

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Masters 35+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Martijn Butter Oeza 28.55 197900231 26.65
2. Joost Hoetjes DAW 26.50 197800425 26.76
3. Robert Hoiting Orca 28.00 198002369 27.89
4. Markus van Rest WVZ 28.38 197701197 28.85
5. Peter Lommert Swol 1894 29.50 197900787 29.10
6. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 35.59 198102311 35.49
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Programmanr. 3, 50m vrije slag

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Masters 40+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 28.30 197501055 27.93
2. Michael van Bekkum Swol 1894 29.64 197200051 28.80
3. Johan Wezenberg Swol 1894 28.50 197601023 28.92
4. Rutger Vos De Houtrib 30.66 197501305 32.26
5. Reitze Bok DAW 38.00 197301459 34.27
6. Jeroen Tebbens IJZPC 35.46 197601405 37.16

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Masters 45+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pieter van Gemeren DAW 27.50 196901779 27.41
2. Arjan Bellaart Het Y 27.19 196900079 27.72
3. Marcel Jonkman Aqualero 28.80 196801389 28.93
4. Jan Lindenaar UZSC 30.00 196701623 29.10
5. Marcel Brittijn De Duinkikkers 29.61 196900159 30.33 FJ 1
6. Jeroen Kort DAW 29.03 196801543 30.33 FJ 2
7. Chris Kouwenhoven De Spatters 30.48 197101669 31.05
8. Roelof Broekman De Spatters 31.58 196800155 32.26
9. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 32.11 196701535 34.38

10. Oebele Boomsma Orca 37.38 197001659 40.94

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Masters 50+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 28.73 196501019 29.52
2. John Stokx DAW 28.80 196401341 29.63
3. Marcel van der Lem Swimcademy 28.09 196500563 29.66
4. Henry Brouwer Aqualero 30.29 196301223 31.05
5. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 31.44 196300997 31.73
6. Henk Kuipers UZSC 31.31 196201207 31.76
7. René Speelman De Spatters 32.44 196601521 31.78
8. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 31.72 196301341 32.56
9. Jan Smalheer SCOM 32.07 196400701 32.73

10. Jack Barends WS Twente 32.67 196201011 35.54
11. Perry Dekker ZV De Bron 39.54 196201081 37.32
12. Rik van Gasteren AquAmigos 39.00 196401015 38.46

AFGEM Lambert Morsink WZ&PC Triton 32.72 196501427

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Masters 55+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wim de Lange AZC 30.66 195800533 31.27
2. John Dam Zignea 32.48 196000915 33.07
3. Rob Hartog ZV De Zaan 34.21 195800729 34.36
4. Janos Loczi DAW 33.70 195800267 34.39
5. Jaap de Boer De Duinkikkers 34.02 195800691 35.19
6. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 37.22 195800203 38.08
7. Simon van Veen Gay Swim Amsterdam 37.25 196101113 38.75

AFGEM Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 27.87 195800149
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Programmanr. 3, 50m vrije slag

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Masters 60+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ron van der Zande ZV De Aalscholver 33.06 195500307 32.84
2. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 54.04 195200271 56.54

AFGEM Nello Spiteri DAW 39.80 195200295

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Masters 65+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jaap Kwakkel DAW 31.51 194700157 33.41
2. Mans Buis Het Ravijn 37.56 194700133 39.51
3. Henk Oostendorp ZV De Bron 44.91 194800093 45.30

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Masters 70+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Geza Kaltenecker AZC 35.78 194200065 36.41

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Masters 20+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Diane Schoenmaker DWK 32.20 199502920 31.46
2. Lieke van Essen Swol 1894 30.75 199502814 31.76
3. Tessa Benjamins Aqualero 31.71 199500636 31.96
4. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 32.66 199403668 32.93
5. Nienke Fuite Deltasteur 34.11 199501352 33.72
6. Leona Boomsma Orca 34.16 199603630 35.82
7. Iris Spijkstra Aqualero 35.09 199600384 36.58
8. Nadieh Kikstra Orca 36.06 199302794 36.72
9. Tessa van Dijk ISIS 38.57 199401252 40.61

AFGEM Getrude Corporaal ZV Zwartsluis 31.59 199200380

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Masters 25+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 31.82 199102314 31.20
2. Jen- Ai van Soelen De Houtrib 32.00 199003510 32.21
3. Petra Zandstra ISIS 33.07 199006248 33.82
4. Selly Swieringa Aqualero 34.06 199008320 34.87
5. Janneke Wynia WS Twente 36.01 199005500 35.88
6. Tara Keijzer Steenwijk 1934 33.33 199108498 36.16
7. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 37.10 198706092 40.04

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Masters 30+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daatje de Wit IJZPC 32.79 198202474 33.23
2. Carola Jacobs Z&PC Triton Putten 36.07 198504176 35.13
3. Marloes Rebel WS Twente 39.01 198403474 38.18

AFGEM Esther Steltenpohl DAW 31.82 198504116
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Programmanr. 3, 50m vrije slag

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Masters 35+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Delia Badoux WVZ 31.54 198000042 29.16
2. Kristel Lips ZV De Bron 35.23 197900562 35.07

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Masters 40+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ilona Hogerheyde DAW 30.06 197400224 30.12
2. Miranda Straetemans Zignea 35.04 197400514 35.31
3. Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 37.03 197300934 36.97
4. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 36.90 197200952 38.45
5. Wendy v.d. Linden WZ&PC Purmerend 41.50 197300882 44.86
6. Sylvia Tetteroo IJZPC 46.59 197300476 50.01

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Masters 45+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Monique Tuijp WZ&PC Purmerend 27.69 196900800 29.02
2. Annette de Visser Oceanus 30.49 197100602 30.47
3. Chita van der Goorbergh WVZ 31.60 196800762 31.17
4. Marion Broekhuis WS Twente 32.43 196800060 32.43
5. Desiree van der Lem Swimcademy 31.93 196800282 33.02
6. Helena Mels ZV Vlaardingen-Schiedam 33.65 196901036 33.72
7. Henriëtte Manting GZVW 33.36 197100246 33.79
8. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 32.48 196900846 33.86
9. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 34.25 196900922 34.04

10. Geesje Lena Boomsma Orca 34.81 197000826 35.31
11. Hetty Smalheer SCOM 38.82 196700352 38.46
12. Greta Wyma-Teitsma DWK 44.01 197100696 40.42

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Masters 50+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jacqueline Tuin DAW 32.28 196600690 31.07
2. Francine Sommer WZ&PC Triton 32.88 196200384 32.94
3. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 34.45 196600664 34.14
4. Wilna Heijman Steenwijk 1934 34.17 196400506 34.70
5. Miranda Keijl Zignea 35.55 196500588 35.29
6. Annemarie Vuist Swol 1894 36.11 196300282 36.81
7. Ellen Parma WZ&PC Triton 37.62 196200366 37.45
8. jenny westervaarder H2Oldambt 39.78 196200424 39.62
9. Jeanette Ghatas-Hoogesteger ZV De Zaan 40.17 196300552 39.64

10. Riekie Schra Steenwijk 1934 50.35 196400404 59.97
AFGEM Christa Dubois ZV De Aalscholver 43.00 196600714

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Masters 55+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Janny van Eijk ZV De Bron 35.64 195800022 35.43
2. Jennie Resink-lindeboom DWK 36.94 196000142 36.97
3. Katinka Elders Oceanus 38.52 196000292 40.06
4. Joke Burgers Swol 1894 49.86 196000226 48.16
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Programmanr. 3, 50m vrije slag

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Masters 60+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC Amersfoort 31.90 195600048 30.44
Europees Record

2. Patty Krupiarz HHZV Plons 35.33 195400074 37.19
3. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 45.76 195200034 41.51

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Masters 65+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Adrie Oostendorp-De Beer ZV De Bron 1:08.51 194900024 1:07.49

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Masters 70+
17-04-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Annet Verhoeven - Steggerda De Duinkikkers 46.11 194600024 48.59
2. Greet Brehler-middag ZPC Hatto Heim 49.29 194400004 50.01

AFGEM Loekie v. Huissteden ZPC Amersfoort 46.08 194500002

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Masters 20+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 2:47.20 199604027 3:03.85 1:19.25 3:03.85

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Masters 25+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Albert Dijksma De Forel 3:25.07 198700711 3:24.43 1:34.07 3:24.43
2. Rene Knijpstra ISIS 3:37.63 198806181 3:30.24 1:33.10 3:30.24

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Masters 30+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 2:29.13 198600713 2:34.06 1:10.64 2:34.06
2. René van Dijk ISIS 3:37.63 198400489 3:14.38 1:30.95 3:14.38

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Masters 35+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Patrick Roozeboom WS Twente 3:00.00 197701643 2:56.61 1:16.20 2:56.61
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Programmanr. 4, 200m vlinderslag

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Masters 40+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Kasper van den Berghe Swol 1894 3:05.44 197301125 3:08.19 1:27.18 3:08.19

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Masters 45+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Stefan Holmstrom DAW 2:53.30 196701671 2:54.86 1:20.14 2:54.86

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Masters 60+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Paul Bunnik WZ&PC Triton 3:20.91 195600413 3:16.48 1:31.64 3:16.48

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Masters 70+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Rob Hanou PSV 3:52.00 194300109 3:49.65 1:49.29 3:49.65
DIS Bill Dutton Northern Wave (Manchester) SC3:55.00 182636 AF

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag Masters 20+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Rebecca van Eeren SCOM 3:28.43 199306910 3:29.08 1:32.79 3:29.08

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag Masters 25+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Laura van den Berg Swol 1894 2:35.39 199100206 2:38.20 1:16.51 2:38.20
2. Karin Hovenkamp De Spatters 2:58.15 198701850 3:10.14 1:26.27 3:10.14
3. Marloes Benjamins Aqualero 3:50.00 199105110 3:27.71 1:39.42 3:27.71
4. Tara Keijzer Steenwijk 1934 3:52.51 199108498 4:06.67 1:54.13 4:06.67

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag Masters 30+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Linda Hoogendam WVZ 3:19.75 198300892 3:16.48 1:34.13 3:16.48

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag Masters 35+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Carmen Haan ZV ZZG De Boskikkers 3:40.21 197901458 3:35.02 1:39.63 3:35.02
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Programmanr. 4, 200m vlinderslag

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag Masters 40+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 2:54.40 197200964 3:00.87 1:23.11 3:00.87
2. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 3:39.73 197601006 3:38.33 1:46.42 3:38.33

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag Masters 45+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Laura Staal Oceanus 3:45.00 196700358 3:21.20 1:31.61 3:21.20
AFGEM Annette van Dok MSV- Zeemacht 3:35.79 196800742

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag Masters 55+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Marjan Spoelstra Swol 1894 4:03.26 196000236 4:15.34 2:02.01 4:15.34

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag Masters 65+
17-04-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 4:35.48 195000038 4:39.34 2:11.30 4:39.34

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Masters 20+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 27.79 199200027 28.67
2. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 32.56 199303597 34.10
3. Kaspur van der Lem Swimcademy 32.08 199600279 34.73
4. Bob Potkamp Deltasteur 43.45 199403189 45.04
5. Danny Vochteloo ZV ZZG De Boskikkers 51.62 199207251 50.17

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Masters 25+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dennis Kraakman DAW 45.99 198705325 36.78
2. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 36.89 198700847 36.80

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Masters 30+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gerwin Vonk De Spatters 32.19 198201907 31.96
2. Mathijs Vergaij Normerven 31.20 198302605 32.82
3. Ferdy van Savoyen Zuiderzeezwemmers 36.58 198604721 36.14
4. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 36.00 198202627 38.15
5. Rudy de Jong ISIS 37.50 198301061 38.30
6. Mark Brinkhuis TriVia 42.99 198302609 46.81
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Programmanr. 5, 50m rugslag

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Masters 35+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marcel Reefhuis WS Twente 33.65 198101381 32.61
2. Markus van Rest WVZ 33.82 197701197 34.22
3. Peter Lommert Swol 1894 34.90 197900787 37.17
4. Robin Roskam De Duinkikkers 46.75 197801831 42.04

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Masters 40+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Erwin Zuijdervelt De Futen 34.73 197501015 34.89
2. Heiner Stevens Zignea 35.84 197201299 37.48
3. Michael van Bekkum Swol 1894 38.34 197200051 38.13
4. Jeroen Tebbens IJZPC 44.29 197601405 48.45

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Masters 45+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeroen Kort DAW 35.85 196801543 36.93
2. Roelof Broekman De Spatters 37.16 196800155 38.03
3. Marcel Brittijn De Duinkikkers 38.73 196900159 40.75

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Masters 50+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. John Stokx DAW 33.87 196401341 35.35
2. Marcel van der Lem Swimcademy 35.16 196500563 37.38
3. Ronald van Vliet ZV De Aalscholver 40.48 196300997 40.81
4. Henry Brouwer Aqualero 40.41 196301223 41.26
5. René Speelman De Spatters 40.46 196601521 42.87

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Masters 55+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. John Dam Zignea 41.89 196000915 42.30
2. Pier van der Sluis Orca 42.00 195900757 45.48
3. Simon van Veen Gay Swim Amsterdam 49.56 196101113 53.79
4. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 53.10 195800203 54.89

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Masters 60+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Paul Bunnik WZ&PC Triton 38.75 195600413 40.78
2. Bert Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:09.62 195200271 1:05.23
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Programmanr. 5, 50m rugslag

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Masters 65+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mans Buis Het Ravijn 46.92 194700133 50.19

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Masters 20+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Diane Schoenmaker DWK 37.21 199502920 38.37
2. Tessa Benjamins Aqualero 39.52 199500636 39.31
3. Lieke van Essen Swol 1894 38.33 199502814 40.28
4. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 40.32 199403668 40.31
5. Leona Boomsma Orca 43.60 199603630 44.45
6. Sanne Oegema Deltasteur 44.00 199502684 44.54
7. Iris Spijkstra Aqualero 42.64 199600384 45.17
8. Tessa van Dijk ISIS 46.44 199401252 47.64

AFGEM Getrude Corporaal ZV Zwartsluis 36.73 199200380

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Masters 25+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Karin Hovenkamp De Spatters 37.48 198701850 38.84
2. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 37.55 199102314 39.08
3. Selly Swieringa Aqualero 43.07 199008320 43.72
4. Tara Keijzer Steenwijk 1934 41.74 199108498 44.00
5. Rosemarie Veerkamp Zuiderzeezwemmers 45.32 198706092 47.84
6. Brechtje de Jong ISIS 43.57 198907422 59.74

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Masters 30+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daatje de Wit IJZPC 43.62 198202474 43.59
2. Marijke Dirkse IJZPC 42.80 198403480 45.31
3. Carola Jacobs Z&PC Triton Putten 46.40 198504176 45.65
4. Ciska Bats Deltasteur 46.01 198504148 46.31

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Masters 35+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Delia Badoux WVZ 35.86 198000042 35.75
2. Agnes van Brug DAW 40.16 198001726 39.41
3. Inge Roskam De Duinkikkers 44.42 197801296 44.03

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Masters 40+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 47.23 197300934 47.19
2. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 48.42 197200952 47.69
3. Wendy v.d. Linden WZ&PC Purmerend 48.89 197300882 51.58
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Programmanr. 5, 50m rugslag

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Masters 45+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Monique Tuijp WZ&PC Purmerend 33.93 196900800 36.28
2. Henriëtte Manting GZVW 40.17 197100246 41.72
3. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 40.98 196900846 42.26
4. Desiree van der Lem Swimcademy 40.21 196800282 42.51
5. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 43.96 196700662 43.31
6. Geesje Lena Boomsma Orca 41.55 197000826 44.00

AFGEM Annette van Dok MSV- Zeemacht 42.17 196800742

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Masters 50+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Miranda Keijl Zignea 42.76 196500588 43.25
2. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 44.05 196600664 44.17
3. Annemarie Vuist Swol 1894 44.43 196300282 44.54
4. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 47.38 196200418 45.52
5. Ellen Parma WZ&PC Triton 45.78 196200366 45.65
6. Francine Sommer WZ&PC Triton 44.95 196200384 46.13
7. jenny westervaarder H2Oldambt 50.06 196200424 50.17
8. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:01.89 196400404 1:09.44

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Masters 55+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jennie Resink-lindeboom DWK 48.56 196000142 48.16
2. Willy Schoenmaker-ter Veer DWK 56.65 195900254 56.26
3. Joke Burgers Swol 1894 58.93 196000226 1:01.71

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Masters 60+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Patty Krupiarz HHZV Plons 41.64 195400074 43.50

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Masters 70+
17-04-2016 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mieke Strijbis-v.d.Kroft DAW 59.36 194500004 57.91
2. Annet Verhoeven - Steggerda De Duinkikkers 58.91 194600024 1:00.88
3. Greet Brehler-middag ZPC Hatto Heim 1:12.72 194400004 1:19.03

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag Masters 20+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Danny Vochteloo ZV ZZG De Boskikkers 6:44.15 199207251 6:44.20 1:36.48 3:20.00 5:03.76 6:44.20
2. Matthijs van Doorn Het Ravijn 6:25.91 199207231 6:50.96 1:27.39 3:13.37 5:02.31 6:50.96
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Programmanr. 6, 400m vrije slag

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag Masters 25+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Mark Godwaldt PSV 5:18.14 198701039 5:06.36 1:11.43 2:30.99 3:51.54 5:06.36
2. Harry Dijksma ISIS 5:14.88 199100487 5:16.56 1:13.20 2:35.03 3:57.95 5:16.56
3. Patrick de Jonge ZPC Woerden 5:50.32 198906635 5:30.94 1:11.24 2:35.56 4:03.87 5:30.94
4. Rene Knijpstra ISIS 5:30.86 198806181 5:39.76 1:18.21 2:45.16 4:13.78 5:39.76
5. Dennis Kraakman DAW 5:30.00 198705325 5:41.98 1:17.02 2:43.60 4:13.02 5:41.98
6. Albert Dijksma De Forel 5:55.13 198700711 6:01.82 1:24.16 2:57.60 4:32.20 6:01.82
7. Jordie Bats Deltasteur 7:15.00 198906869 7:05.90 1:40.21 3:32.09 5:24.62 7:05.90

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag Masters 30+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. René van Dijk ISIS 5:30.86 198400489 5:19.85 1:15.24 2:36.05 3:58.29 5:19.85
2. Ferdy van Savoyen Zuiderzeezwemmers 5:30.00 198604721 5:25.97 2:39.72 4:04.15 5:25.97
3. Wouter Zijlstra DAW 5:15.00 198202077 5:53.68 1:14.68 2:42.58 4:16.38 5:53.68
4. Mark Brinkhuis TriVia 5:49.97 198302609 6:17.39 1:28.20 3:03.29 4:39.80 6:17.39

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag Masters 35+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Martijn Butter Oeza 4:52.55 197900231 4:36.94 1:04.82 2:13.95 3:25.33 4:36.94
2. Marcel Reefhuis WS Twente 4:44.11 198101381 4:46.31 1:06.93 2:19.16 3:32.64 4:46.31
3. Erik Stammes ZV De Bron 6:19.52 197901993 6:37.56 1:26.72 3:08.19 4:53.32 6:37.56
4. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 6:32.03 198102311 6:47.64 1:28.67 3:13.26 5:01.07 6:47.64

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag Masters 40+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Alex Damen DAW 5:30.00 197501371 4:58.36 1:11.78 2:27.69 3:43.78 4:58.36
2. Erwin Zuijdervelt De Futen 5:16.47 197501015 5:23.13 1:13.22 2:34.88 3:59.35 5:23.13
3. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 5:42.00 197501055 5:32.32 1:18.77 2:43.69 4:09.42 5:32.32

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag Masters 45+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Arjan Bellaart Het Y 4:46.29 196900079 4:54.60 1:09.70 2:24.54 3:40.06 4:54.60
2. Jan Lindenaar UZSC 5:25.00 196701623 5:14.17 1:12.17 2:31.75 3:53.20 5:14.17
3. Pieter van Gemeren DAW 6:00.00 196901779 5:17.81 1:04.58 2:19.05 3:52.60 5:17.81
4. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 6:03.07 196901439 5:32.37 1:17.95 2:40.96 4:06.60 5:32.37
5. Chris Kouwenhoven De Spatters 5:35.56 197101669 5:40.50 1:20.27 2:47.55 4:15.55 5:40.50
6. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 5:51.92 196701535 5:54.51 1:20.76 2:50.34 4:25.12 5:54.51
7. Hans Schoenmakers DAW 6:15.00 196900863 6:29.84 1:30.84 3:10.70 4:52.01 6:29.84
8. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 6:50.00 197000529 6:30.90 1:38.56 3:16.45 4:54.92 6:30.90

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag Masters 50+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Johan Remmits ZPC Woerden 4:47.24 196201159 4:49.81 1:10.41 2:24.37 3:38.24 4:49.81
2. Henk Kuipers UZSC 5:36.08 196201207 5:41.16 1:23.16 2:49.56 4:16.35 5:41.16
3. Jan Smalheer SCOM 5:48.88 196400701 5:47.50 1:23.02 2:52.18 4:21.25 5:47.50
4. Erik Wetsteijn Swol 1894 5:54.23 196501019 6:08.74 1:24.54 2:58.48 4:33.24 6:08.74
5. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 5:50.24 196301341 6:16.03 1:23.11 2:58.42 4:38.10 6:16.03
6. Jack Barends WS Twente 6:08.85 196201011 6:25.80 1:31.06 3:07.46 4:46.18 6:25.80
7. Rik van Gasteren AquAmigos 7:15.00 196401015 7:03.27 1:36.54 3:26.02 5:17.13 7:03.27

AFGEM Lambert Morsink WZ&PC Triton 6:23.70 196501427
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Programmanr. 6, 400m vrije slag

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag Masters 55+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 5:02.50 195700425 5:05.81 1:12.94 2:32.00 3:49.90 5:05.81
2. Wim de Lange AZC 5:28.18 195800533 5:55.91 1:21.66 2:53.24 4:25.74 5:55.91
3. Pier van der Sluis Orca 5:50.00 195900757 6:22.96 1:25.71 3:06.56 4:47.09 6:22.96
4. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 6:40.58 195800689 6:24.21 1:27.55 3:06.97 4:47.16 6:24.21
5. Rob Hartog ZV De Zaan 6:21.92 195800729 6:26.33 1:26.98 3:06.09 4:48.60 6:26.33

AFGEM Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 4:39.18 195800149

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag Masters 60+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Evertjan Masurel HHZV Plons 5:40.54 195600495 5:35.07 1:17.00 2:42.22 4:08.99 5:35.07
2. Ron van der Zande ZV De Aalscholver 6:09.63 195500307 6:07.50 1:24.91 2:59.29 4:35.01 6:07.50

AFGEM Nello Spiteri DAW 7:00.00 195200295

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag Masters 65+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Mans Buis Het Ravijn 8:17.40 194700133 8:23.89 1:49.45 3:59.07 6:14.54 8:23.89

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag Masters 70+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Rob Hanou PSV 6:25.00 194300109 6:44.68 1:32.74 3:18.24 5:03.83 6:44.68
2. Geza Kaltenecker AZC 6:46.51 194200065 7:00.01 1:35.99 3:23.68 5:14.54 7:00.01

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag Masters 75+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 7:50.00 193700021 7:50.61 1:52.48 3:53.17 5:55.26 7:50.61

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag Masters 20+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Beau Rijpers Swol 1894 4:56.99 199402638 5:22.16 1:13.95 2:35.51 3:59.20 5:22.16
2. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 5:40.48 199204340 5:27.51 1:15.07 2:38.82 4:03.67 5:27.51
3. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 5:54.42 199403668 5:45.06 1:19.05 2:46.57 4:16.45 5:45.06
4. Nienke Fuite Deltasteur 6:27.72 199501352 5:54.42 1:20.75 2:51.29 4:24.08 5:54.42
5. Rebecca van Eeren SCOM 6:01.25 199306910 6:12.64 1:25.23 2:59.00 4:36.11 6:12.64
6. Nadieh Kikstra Orca 6:15.00 199302794 6:22.10 1:28.40 3:05.74 4:44.52 6:22.10
7. Cynthia van Veen ZPC Woerden 6:31.17 199606736 6:39.66 1:30.78 3:14.79 5:00.15 6:39.66

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag Masters 25+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Maaike Vooren DAW 4:46.38 199103324 4:52.78 1:09.97 2:24.72 3:39.46 4:52.78
2. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 5:38.29 199001656 5:55.01 1:21.31 2:52.39 4:25.00 5:55.01
3. Janneke Wynia WS Twente 6:11.52 199005500 6:13.20 1:29.95 3:05.36 4:41.32 6:13.20
4. Petra Zandstra ISIS 6:01.22 199006248 6:24.03 1:28.89 3:07.07 4:46.93 6:24.03
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Programmanr. 6, 400m vrije slag

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag Masters 30+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Laura Badoux DAW 6:00.00 198200038 5:25.99 1:14.82 2:37.71 4:02.40 5:25.99
2. Linda Hoogendam WVZ 5:29.39 198300892 5:37.63 1:19.51 2:46.12 4:12.97 5:37.63
3. Marijke Dirkse IJZPC 6:29.98 198403480 6:32.76 1:28.10 3:08.82 4:52.23 6:32.76
4. Marloes Rebel WS Twente 6:43.91 198403474 6:48.29 1:35.00 3:18.38 5:04.19 6:48.29
5. Ciska Bats Deltasteur 7:15.00 198504148 6:59.18 1:34.29 3:20.74 5:10.26 6:59.18

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag Masters 35+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Agnes van Brug DAW 5:34.12 198001726 5:26.76 1:17.05 2:40.43 4:04.85 5:26.76
2. Eveline Hacquebord IJZPC 5:57.69 197901206 5:59.34 1:20.88 2:51.44 4:25.46 5:59.34
3. Carmen Haan ZV ZZG De Boskikkers 5:46.13 197901458 6:05.98 1:21.84 2:54.50 4:30.98 6:05.98
4. Margriet Leeffers Deltasteur 6:27.54 197800448 6:21.78 1:25.77 3:03.25 4:43.03 6:21.78
5. Rianne van Vegchelen Deltasteur 7:06.32 198101530 7:03.56 1:37.72 3:24.50 5:15.00 7:03.56

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag Masters 40+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Evelien van Klaarbergen HZ&PC Heerenveen 5:20.99 197200964 5:19.42 1:14.80 2:36.51 3:58.42 5:19.42
2. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 6:00.00 197601006 5:44.18 1:21.31 2:49.31 4:16.76 5:44.18
3. Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 6:41.07 197300934 6:40.47 1:34.04 3:16.51 4:59.73 6:40.47
4. Sylvia Tetteroo IJZPC 7:59.17 197300476 8:27.78 1:54.59 4:06.10 6:15.85 8:27.78

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag Masters 45+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 5:06.79 197100554 5:07.06 1:13.52 2:31.06 3:49.54 5:07.06
2. Annette de Visser Oceanus 5:16.92 197100602 5:17.56 1:13.72 2:34.84 3:56.44 5:17.56
3. Laura Staal Oceanus 5:45.00 196700358 5:40.75 1:20.03 2:46.65 4:14.41 5:40.75
4. Marion Broekhuis WS Twente 5:43.91 196800060 5:53.59 1:23.01 2:54.05 4:25.71 5:53.59
5. Annet Kootstra Swol 1894 6:02.24 197100344 6:08.29 1:27.22 3:01.23 4:36.05 6:08.29
6. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 6:17.02 196900922 6:16.51 1:26.42 3:03.86 4:42.57 6:16.51
7. Hetty Smalheer SCOM 6:34.07 196700352 6:28.54 1:30.72 3:09.99 4:51.38 6:28.54
8. Ingeborg Stokx DAW 6:32.64 196700666 6:40.17 1:32.58 3:16.60 5:01.32 6:40.17
9. Greta Wyma-Teitsma DWK 6:56.98 197100696 7:01.48 1:38.39 3:26.76 5:16.53 7:01.48

10. Roselinda van der Vlugt Zwemclub Woestduin 7:00.09 196700710 7:07.30 1:39.04 3:28.77 5:20.30 7:07.30

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag Masters 50+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 5:23.69 196300518 5:26.36 1:16.54 2:39.76 4:04.32 5:26.36
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 5:36.11 196400506 5:40.14 1:20.68 2:47.26 4:15.06 5:40.14
3. Jacqueline Tuin DAW 6:01.00 196600690 5:44.69 1:19.22 2:46.26 4:16.81 5:44.69
4. Jantine Braakman-Dol ZV De Bron 5:45.50 196500036 5:53.48 1:22.27 2:53.62 4:25.20 5:53.48
5. Francine Sommer WZ&PC Triton 6:02.97 196200384 5:57.31 1:19.39 2:51.10 4:25.11 5:57.31
6. Annemarie Vuist Swol 1894 6:06.40 196300282 6:13.84 1:27.57 3:03.00 4:39.38 6:13.84
7. Nicky Slinger HPC 6:11.81 196600316 6:15.84 1:26.35 3:01.90 4:38.84 6:15.84
8. J. Ghatas-Hoogesteger ZV De Zaan 7:07.52 196300552 6:27.11 1:29.46 3:09.09 4:49.17 6:27.11
9. Ellen Parma WZ&PC Triton 6:43.42 196200366 6:39.22 1:30.45 3:14.11 5:00.95 6:39.22
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Programmanr. 6, 400m vrije slag

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag Masters 55+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Petra Tossings DAW 5:50.14 196100376 5:56.27 1:24.06 2:56.27 4:27.75 5:56.27
2. Mathilde Vink Swol 1894 5:56.48 195800128 6:12.58 1:27.25 3:01.16 4:37.29 6:12.58
3. Janny van Eijk ZV De Bron 6:30.00 195800022 6:27.13 1:32.78 3:12.26 4:51.16 6:27.13
4. Katinka Elders Oceanus 6:24.92 196000292 6:35.26 1:32.95 3:14.51 4:57.54 6:35.26
5. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 7:11.92 196000116 6:46.39 1:32.32 3:15.86 5:01.07 6:46.39
6. Jennie Resink-lindeboom DWK 6:44.05 196000142 6:49.33 1:35.93 3:22.55 5:09.54 6:49.33

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag Masters 60+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC Amersfoort 5:29.76 195600048 5:26.89 1:16.69 2:40.81 4:05.31 5:26.89
Europees Record

2. Monica Bakker ZV Zwartsluis 6:03.72 195600082 6:08.59 1:26.65 3:00.14 4:34.46 6:08.59
3. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 7:20.79 195200034 7:37.45 1:44.22 3:43.52 7:37.45

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag Masters 70+
17-04-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Mieke Strijbis-v.d.Kroft DAW 8:02.92 194500004 7:50.94 1:53.05 3:52.34 5:53.26 7:50.94
AFGEM Loekie v. Huissteden ZPC Amersfoort 9:50.07 194500002

Programmanr. 7 Dames, 4 x 100m wisselslag 120+
17-04-2016 - 16:47 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. DAW (D) DAW 4:55.85 5:00.58
Nederlands Master Record

Wieteke Elzinga 86 1:18.45 Ilona Hogerheyde 74 1:16.16
Laura Badoux 82 1:21.67 Maaike Vooren 91 1:04.30

2. Steenwijk 1934 (D) Steenwijk 1934 5:48.68 6:06.16
Wilna Heijman 64 1:27.72 Lonneke Oenema 91 1:33.14
Tara Keijzer 91 1:43.89 Charine de Ruiter 94 1:21.41

Programmanr. 7 Dames, 4 x 100m wisselslag 200+
17-04-2016 - 16:47 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. HZ&PC Heerenveen (D) HZ&PC Heerenveen 6:18.00 6:21.41
Ineke Meijer 52 1:53.62 Peggi Hurenkamp 69 1:29.05
Evelien van Klaarbergen 72 1:36.17 Pia van der Molen 60 1:22.57

Programmanr. 7 Heren, 4 x 100m wisselslag 120+
17-04-2016 - 16:47 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Steenwijk 1934 (H) Steenwijk 1934 4:50.01 4:57.47
Casper Dollekamp 63 1:26.25 Rick Driezen 86 1:01.94
Huyb Stegeman 67 1:30.25 Mike Koelewijn 93 59.03
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Programmanr. 7, 4 x 100m wisselslag

Programmanr. 7 Heren, 4 x 100m wisselslag 160+
17-04-2016 - 16:47 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Gay Swim Amsterdam (H) Gay Swim Amsterdam 6:02.70 6:00.72
Rob van Wanrooy 82 1:17.16 Kees Bakker 75 1:16.68
Simon van Veen 61 1:53.16 Kees Karsten 58 1:33.72

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 120+
17-04-2016 - 16:47 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZZZ (G) Zuiderzeezwemmers 5:45.26 5:53.69
Rosemarie Veerkamp 87 1:47.19 Gerko Versluis 69
Leonie Nijenhuis 92 Ferdy van Savoyen 86

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 160+
17-04-2016 - 16:47 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Swol 1894 (G) Swol 1894 5:06.23 5:19.20
Annemarie Vuist 63 1:36.36 Laura van den Berg 91 1:15.41
Michael van Bekkum 72 1:21.34 Johan Wezenberg 76 1:06.09

2. Aqualero (G) Aqualero 5:25.05 5:29.49
Tessa Benjamins 95 1:25.65 Marcel Jonkman 68 1:17.25
Annette Korving-Leijenaar 67 1:34.18 Henry Brouwer 63 1:12.41

3. De Duinkikkers (G) De Duinkikkers 6:16.04 6:29.54
Robin Eggenkamp 87 1:20.38 Marcel Brittijn 69 1:36.95
Inge Roskam 78 1:38.76 Annet Verhoeven - Steggerda 46 1:53.45


